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Suomen tasavalta ja Venäjän federaatio ovat tehneet sopimuksen 
Saimaan kanavan Venäjälle kuuluvan osan ja siihen liittyvän alueen 
vuokraamisesta Suomen tasavallalle sekä Saimaan kanavan kautta 
tapahtuvasta alusliikenteestä. Saimaan kanavan Suomen 
kanavavaltuutettu hoitaa sopimuksen täytäntöönpanoon ja Saimaan 
kanavan alusliikenteeseen liittyviä asioita. Liikenne- ja viestintäministeriö 
on nimittää kolmannelle toimikaudelle 2022-2026 Saimaan kanavan 
komission turvaamaan, että kanavavaltuutettu voi hoitaa sopimuksessa 
tarkoitetut tehtävät. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö asettaa Suomen hallituksen esityksessä 
mainitun neuvoa-antavan neuvottelukunnan toimikaudelle 2022–2026, 
kanavaliikenteen ja Saimaan liikenteen kehittämiseksi. Neuvottelukunnan 
puheenjohtajana toimii liikenne- ja viestintäministeriön verkko-osaston 
osastopäällikkö. Saimaan kanavan komission ja viranomaisten lisäksi 
neuvottelukuntaan kuuluu elinkeinoelämän, Saimaan kanavan käyttäjien ja 
Saimaan alueen edustajia. Neuvottelukunnan tehtävänä on toimima 
keskustelufoorumina ja tietokanavana viranomaisten ja alueen toimijoiden 
välillä Saimaan kanavan sekä Saimaan vesiliikenteen kehittämiseksi. 
 
Neuvottelukunta tarkastelee toimintaympäristön ja liikenteen kehitystä sekä 
tuo esille näkemyksiä vesiliikenteen kehittämiseksi. 
 
Neuvottelukunta nimetään toimikaudeksi 1.4.2022-16.2.2026. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää nimeämispyynnössä mainittuja 
tahoja ilmoittamaan osallistumisensa neuvottelukuntaan ja nimeämään 
edustajansa Saimaan kanavan neuvottelukunnan jäseneksi sekä 
mahdollisen yhden varahenkilön. Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää 
kiinnittämään huomiota naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun 
lain 4 §:n vaatimuksiin. 
 
Ehdotus jäseneksi pyydetään toimittamaan osoitteeseen 
saimaankanava.lvm@gov.fi tai kirjaamo.lvm@gov.fi viimeistään 6.4.2022. 

 
Puheenjohtajan päätösehdotus 
 Etelä-Karjalan liitto nimeää Etelä-Karjalan liiton edustajaksi Saimaan 

kanavan neuvottelukuntaan maakuntajohtaja Satu Sikasen ja hänelle 
varahenkilöksi elinvoimajohtaja Jami Holtarin. 
 

Päätös Etelä-Karjalan liitto päätti nimetä puheenjohtajan päätösehdotuksen 
mukaisesti Etelä-Karjalan liiton edustajaksi Saimaan kanavan 
neuvottelukuntaan maakuntajohtaja Satu Sikasen ja hänelle varahenkilöksi 
elinvoimajohtaja Jami Holtarin. 
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